BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AGÊNCIA 0621 - PODER JUDICIÁRIO

Porto Alegre, 07 de outubro de 2022

Ofício nº 9626/2022

Exmo.(a) Sr.(a) Dr.(a) Juiz(a) de Direito:

Informamos  Vossa  Excelência,  em  atenção  ao
ofício n° 10025606353, processo nº  5104929-39.2020.8.21.0001, que
efetuamos o resgate de R$ 351.855,72 da conta judicial n° 0621
313426038  para  quitação  da  Guia  da  Previdência  Social  –  GPS,
conforme comprovante em anexo.

Atenciosamente,

EXMO.(A) SR.(A) DR.(A) JUIZ(A) DE DIREITO
VARA REGIONAL EMPRESARIAL
FORO CENTRAL – COMARCA DE PORTO ALEGRE

ENDEREÇO Rua Manoelito de Ornellas, 50, Praia de Belas, Porto Alegre/RS
CEP 90110-230. E-MAIL ag_poder_judiciario_oficios@banrisul.com.br

VANDORLAN SEVERO
CRIXEL:32351259068

Assinado de forma digital por VANDORLAN
SEVERO CRIXEL:32351259068
Dados: 2022.10.10 09:16:05 -03'00'

ENDEREÇO Rua Manoelito de Ornellas, 50, Praia de Belas, Porto Alegre/RS
CEP 90110-230. E-MAIL ag_poder_judiciario_oficios@banrisul.com.br